mandamus , quatcnus ad pradíelas ecclefias te per-

fonatiter conferens circa regimen , &gubernationem

ecclefiarum fic fludiofus indennas , quod poffis exin

de apud Deum, & homines comniendabilis appare-

re, &ecce, quod tarn clerUit , quam fcrvis, an-

cillis , & va(faliis ipfarum ecclefiarum , damns te

nore prafentium firmiter in mandatis , ut tibi tam-

quam ipfarum ecclefiarum in omnibus quibus tenen-

tur , & debent , obediant , & intendant , alienan-

di vero , aut diflrahendi , vel minuendi bono&ju

ra ecelefiafiiea tibi fubtrahimus penitus poteftatem ,

De animalibus vero eo qua funtfeminini generis tibi

diflrahere non liceat , fed ad procreando/ fatus pe

nitus conferventur , nifi pro fenedute , aut debilita

te inutitia ejfe nofeuntur , qua tibi diflrahere liceat ,

ut in locum eorum alia utilia animaliafubrogentur

&c. Dantestibi&c.

Eodem anno 1 296. \\xz inter univerfîtates Pon- Соког-

tiícurvi, &Rocca: Gui llclm i concordia ¡nica eft. ^тнб-

In nomine Domini noflri , Jefu Chrifli Amen . t«cs Pcn-

Anno incamationit ejufdem millefimo ducentefimo £ Cr0«x

nonagefimofexto , régnante Sereniffimo domino no- Gmieim*.

firo Carolo II. Dei gratia Hierufакт , & Sicilia Ex ong¡-

rege magnifico , Ducatus Apulia , & Principals "^'Д

Capua , Provincia ас Forcalquerii , ас Pedemontis поЯго .

Comité , regnorum ejus anno duodecimo , menfis

Novembris , decima nona die ejufdem menfis , de

cima indidionis , apud Pontemcurvum Not Ge-

rordus didus Tipo judex Pontifcurvi , Nicolaus de

Petro publieus ejufdem terra , & totins Abbatia

Сaffinenfis monafierii notarims , & fubferipti litera-

titeßes de eodem terra ad hoc fpecialitervocati ,

& rogati, videlicet Thomas domini Petri Abbas Ni

colai redor cedefia S. Maria de Gracis &c. Prafen-

ti publico inftrnmcnt0 fatenfur , & declaramus,

quod
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quod orta dudum materia quaßionis , litigii , feu

diffenfionis inter nobilem viruta Riczardum de S.

Dionyfio Dominum Roceл Gulielma , & untverfita-

tem hominum ipfius Косел ex parte una , & univer-

fitatem hominum сafiri Pontifcurvi ex altera, de in

fra feriptis villis , letis ,<fr territorio , via , pl.it eatice

locorum i^trumjuribus , &pertinentiis eorumdem

videl. Villa Fallit rivi Vttel/ati, Villa S.Oliva,

Villa S. Tampari , & hominibus in eis habttamibus,

пес non via , aux itur ad Portelle , & territorii ejre.

fejuuntur confines , &poßea fequitur : cum ceteris

planitiis , oquis , filvis , montibus , foreflit , inter